- 1 -

关于开展 2017-2018 学年度学生社团
述职考核会的通知

各指导单位、各学生社团：

根据《重庆大学学生社团管理办法(修订)》（重大校

〔2018〕51 号）和《关于印发<重庆大学学生社团考核评价

实施细则>的通知》（重大校团〔2017〕44 号），为进一步

加强学校对学生社团的管理、服务和联系，切实提升社团内

涵建设水平，发挥考核评价体系在推动学生社团发展中的重

要作用，加强学生社团间的相互沟通和联系，现将 2017-2018

学年度学生社团述职考核会（以下简称考核会）的相关事项

通知如下。

一、会议时间

2018 年 5 月 26 日、27 日

二、考核对象

所有已注册校级学生社团

三、会议地点

重庆大学虎溪校区第一教学楼（具体时间地点由各一级

协会另行通知）

四、工作说明

1.考核会以一级协会为单位组织开展；

- 2 -

2.每个社团选派一名主要负责人参会。原则上由社长参

会，若有特殊情况无法参与的，由副社长代为参会；

3.各社团负责人依次上台进行 3 分钟以内的述职汇报，

汇报结束后参会人员进行提问，并就述职情况进行互评；

4.各参会人员需坚持实事求是原则，保证评分过程公

平、公正、公开，有针对性地进行评价；

5.本次考核会结果将纳入学生社团年度考核评价。

五、提交材料说明

1.考核会结束后，各社团需提交《重庆大学学生社团学

年度工作总结》（可参考附件）和相应支撑材料（照片、获

奖证明、媒体报道链接和截图等）。工作报告的形式和字数

不限，要求能说明社团本学年的运行和发展状态。

2.各社团将《重庆大学学生社团学年度工作总结》和相

应支撑材料于 2018 年 6月 10 日晚 20:00 前打包发送至各一

级协会工作邮箱，邮件统一以“年度工作报告-xx 社团”命

名；

3.社团学年度工作总结和相应支撑材料将作为学生社

团年度考核的重要依据。

未尽事宜，请联系学生社团中心。

社团中心 陈 洁 65106054

- 3 -

社 联 马龙港 17725028478

hxjianshezhidao@126.com

青 协 李瑞霆 15223002058

cquqingxiezuzhibu@163.com

科 协 高利强 17754923292

cqukcbshefu@163.com

文 联 张金艳 17725025119

cquwenlian@163.com

体 协 伊骊帆 18053378167

cqutixie@163.com

职 协 林欣创 15730381958

cquxszyfzxh@163.com

附件：

重庆大学 xx 学生社团 2017-2018 学年度工作总结（模板）

重庆大学学生社团中心

重庆大学学生社团联合会

2018 年 5 月 23 日

- 4 -

附件

重庆大学 xx 学生社团 2017-2018 学年度工作总结

（模板）

注：本模板仅供参考，社团可根据实际情况对内容进行调整。

一、 社团概述

包括社团名称、指导单位、社团成员数、社团下设部门及职能介

绍、工作开展思路、本学年发展概况及所获得的突出成绩等。

二、 活动开展

1.XX 活动

包括活动时间、地点、内容及形式、举办效果、参与人数等。

2.XX 活动

……

三、 获奖及媒体报道情况

（一）获奖情况

序号 奖项名称 获奖时间 奖项级别 奖项类别

例 XX 201x 年 x 月

国家级/省部

级/校级

集体奖/个人奖

（二）媒体报道情况

序号 报道名称 报道时间 报道平台 报道链接

例 XXXX 201x 年 x 月 中国青年报 www.abcde.com

- 5 -

四、对学校社团工作的意见与建议

	关于开展2017-2018学年度学生社团
	述职考核会的通知